
PROTOCOLIZACION

Resolución ING NoC\

Buenos Aires, Ç )'  de ¿ — de 2017.-

VI STO:

El expediente “P” N° 11092 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 25 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento de Servicios 

Auxiliares”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:
Por Resolución ING 674/17 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 25: Servicios Auxiliares, Sede Comodoro 

Rivadavia, y se instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con 

las condiciones de vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se 

presentó la lista definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías ubicadas 

en las localidades de Comodoro Rivadavia y Caleta Olivia.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares deberán ser cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal 

de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 25: Servicios 

Auxiliares, Sede Comodoro Rivadavia, que figura como Anexo I.

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

II.- Protocolícese, publíquese, y



ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 25: Servicios Auxiliares

Apellido Nombre DNI
Alaniz Marcos Daniel 29239559
Caldas Maria Azul 29858590
Cuello Carlos Armando 26075193
Fernández Claudia Guadalupe 31007076
Loizaga Francisco 32234968
Silva Fanny Del Carmen 29586688
Sotelo Juan José 18418437


